
Turno Horário Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

13:30
14:30

14:30
15:30

15:30
16:30

16:30
17:30

17:30
18:30

Horários 2022/1º Semestre
Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores

6º Semestre
Sala 204 - Prédio 05C

Tarde

Ccna: Switching, 
Routing And Wireless 

Essentials
Walter

Laboratório de Redes 
de Computadores (Sala 

306 Prédio 5C)

Ccna: Switching, Routing And 
Wireless Essentials

Walter
Laboratório de Redes de 

Computadores (Sala 306 Prédio 
5C)

Projeto de Redes
Tiago

Laboratório de Redes de 
Computadores (Sala 306 

Prédio 5C)
Governança de TI     

 Marcia
Laboratório de Sistemas 

Operacionais e Aplicativos 
(Sala 305 Prédio 5C)

Governança de TI      
Marcia

Laboratório de Sistemas 
Operacionais e Aplicativos (Sala 

305 Prédio 5C)

Empreendedorismo e 
Sustentabilidade

Carina
Laboratório de Informática 4 ( 

Sala 304 Prédio 5C)

Redes Sem Fio
Simone

Laboratório de Redes 
de Computadores (Sala 

306 Prédio 5C)

Rede Sem Fio
Simone

Laboratório de Redes de 
Computadores (Sala 306 

Prédio 5C)

Projeto de Redes
Tiago

Laboratório de Redes 
de Computadores (Sala 

306 Prédio 5C)


