

Horários 2022/1º Semestre
 Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores
6º Semestre
 Sala 204 - Prédio 05C

Turno	Horário	Segunda-feira	Terça-feira	Quarta-feira	Quinta-feira	Sexta-feira
Tarde	13:30 14:30		Ccna: Switching, Routing And Wireless Essentials Walter Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)	Ccna: Switching, Routing And Wireless Essentials Walter Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)	Projeto de Redes Tiago Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)	
	14:30 15:30	Governança de TI Marcia Laboratório de Sistemas Operacionais e Aplicativos (Sala 305 Prédio 5C)		Governança de TI Marcia Laboratório de Sistemas Operacionais e Aplicativos (Sala 305 Prédio 5C)	Empreendedorismo e Sustentabilidade Carina Laboratório de Informática 4 (Sala 304 Prédio 5C)	Redes Sem Fio Simone Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)
	15:30 16:30			Projeto de Redes Tiago Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)		
	16:30 17:30	Rede Sem Fio Simone Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)				
	17:30 18:30					